[image: image1.png]

ДУМА
УССУРИЙСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
Р Е Ш Е Н И Е

26.06.2018

                       г. Уссурийск                                     № 843-НПА
О  внесении изменений в решение Думы Уссурийского городского округа от 28 ноября 2017 года № 707-НПА "О Порядке размещения
на официальном сайте Думы Уссурийского городского округа представляемых лицами, замещающими муниципальные должности
в Думе Уссурийского городского округа, сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, сведений об источниках получения средств
и порядок представления этих сведений средствам
массовой информации для опубликования
в связи с их запросами"

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года
№ 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Законом Приморского края от 25 мая 2017
№ 122-КЗ "О порядке представления гражданами, претендующими на замещение должности главы местной администрации по контракту, муниципальной должности, лицами, замещающими указанные должности, сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, проверки достоверности и полноты указанных сведений" и Уставом Уссурийского городского округа, Дума Уссурийского городского округа
РЕШИЛА:

1. Внести в решение Думы Уссурийского городского округа от 28  ноября 2017 года № 707-НПА "О Порядке размещения на официальном сайте Думы Уссурийского городского округа представляемых лицами, замещающими муниципальные должности в Думе Уссурийского городского округа, сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, сведений об источниках получения средств и порядок представления этих сведений средствам массовой информации для опубликования в связи с их запросами" следующие изменения:

1) в пункте 1 Порядка слова "от органа исполнительной власти Приморского края, осуществляющего реализацию функций по профилактике коррупционных и иных правонарушений" заменить словами "от лица замещающего муниципальную должность в Думе";

   2) в пункте 4 Порядка слова "от органа исполнительной власти Приморского края, осуществляющего реализацию функций по профилактике коррупционных и иных правонарушений" заменить словами "от лица замещающего муниципальную должность в Думе".
2. Опубликовать настоящее решение в источнике для официального опубликования.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава Уссурийского городского округа                                             Н. Н. Рудь